МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2021  года № 42

О внесении изменений в Постановление Администрации Новоандросовского сельсовета от 16.03.2017 № 19

«Об утверждении муниципальной программы

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах в Новоандросовском сельсовете Железногорского района Курской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Новоандросовского
сельсовета Железногорского района от 16.03.2017 № 19 «Об утверждении муниципальной программы  "Защита
населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах в Новоандросовском сельсовете Железногорского района Курской области" (далее
Программа).

2 Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета
Железногорского района Курской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Е.В. Юдина